保证金 20,000.00  20,000.00

合计 4,590,521.50   3,444,968.00

公告编号：2021-060

59

（2） 期末不存在账龄超过1年的重要其他应付款

（十八） 股本

  期初余额

本期增减变动（+、－）

期末余额

发行新股 送股 公积金转股 其他 小计

股份总数  32,649,840.00 - - - - - 32,649,840.00

（十九） 资本公积

项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

资本溢价（股本溢价） 45,927,331.05 4,884,594.76 - 50,811,925.81

其他资本公积 - 653,238.00  653,238.00

其中：1.股份支付费用 - 653,238.00  653,238.00

合计 45,927,331.05 5,537,832.76 - 51,465,163.81

（二十） 其他综合收益

项目 期初余额

本期发生金额

期末余额
本期所得税

前发生额

减：前期计

入其他综合

收益当期转

入损益

减：前期计入

其他综合收益

当期转入留存

收益

减：

所得

税费

用

税后归属于

母公司

税后归

属于少

数股东

一、将重分类进损益的其他

综合收益
-370,611.39 229,985.85 - - - 229,985.85 - -140,625.54

其中：外币财务报表折算差

额
-370,611.39 229,985.85 - - - 229,985.85 - -140,625.54

其他综合收益合计 -370,611.39 229,985.85 - - - 229,985.85 - -140,625.54

（二十一） 盈余公积

项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

法定盈余公积 10,505,041.72 - - 10,505,041.72

合计 10,505,041.72 - - 10,505,041.72

（二十二） 未分配利润

项目 本期 上期

调整前上期末未分配利润 -14,840,199.91 -18,724,131.26

调整期初未分配利润合计数（调增+，调减-） - -

调整后期初未分配利润 -14,840,199.91 -18,724,131.26

加：本期归属于母公司所有者的净利润 3,903,906.69 3,883,931.35

减：提取法定盈余公积 - -

提取任意盈余公积 - -

提取一般风险准备 - -

应付普通股股利 - -

转作股本的普通股股利 - -

其他 -4,884,594.76 -

公告编号：2021-060

60

 期末未分配利润 -15,820,887.98 -14,840,199.91

（二十三） 营业收入和营业成本

1.营业收入和营业成本情况

项目

本期发生额 上期发生额

收入 成本 收入 成本

主营业务 86,090,380.86 59,397,285.27 80,475,297.25 57,823,744.92

其他业务 176,100.64  464,456.24

合计 86,266,481.50 59,397,285.27 80,939,753.49 57,823,744.92

2.主营业务相关信息

（1）主营业务收入相关信息

合同分类 域名服务业务 商标服务业务 域名销售业务 合计

商品类型

   其中：域名服务业务 45,943,016.46 - - 45,943,016.46

商标服务业务 - 10,592,774.73 - 10,592,774.73

   域名销售业务 - - 29,554,589.67 29,554,589.67

合计 45,943,016.46 10,592,774.73 29,554,589.67 86,090,380.86

（2）主营业务成本相关信息

合同分类 域名服务业务 商标服务业务 域名销售业务 合计

商品类型

   其中：域名服务业务 26,167,521.97 - - 26,167,521.97

商标服务业务 - 5,815,534.01 - 5,815,534.01

   域名销售业务 - - 27,414,229.29 27,414,229.29

合计 26,167,521.97 5,815,534.01 27,414,229.29 59,397,285.27

（二十四） 税金及附加

项目 本期发生额 上期发生额

城市维护建设税  51,621.66   12,311.11

教育费附加  24,408.70   5,276.19

地方教育费附加  16,272.46   3,517.47

印花税  25,459.02   18,053.46

合计  117,761.84   39,158.23

（二十五） 销售费用

项目 本期发生额 上期发生额

薪酬费用  2,763,579.15   1,962,772.84

折旧费  -   1,100.04

公告编号：2021-060

61

项目 本期发生额 上期发生额

其他  262,844.37   857,929.93

合计  3,026,423.52   2,821,802.81

（二十六） 管理费用

项目 本期发生额 上期发生额

薪酬费用 4,033,453.62 5,427,295.37

其他费用 1,314,363.36 1,027,283.33

中介机构费用 680,591.17 695,259.09

折旧与摊销 337,938.77 305,748.79

会务费 186,767.84 1,500.00

租赁费 226,294.69 285,421.16